
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 62

Data da emissão do comprovante: 27/07/2024 15:19:48

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 76/2019

N° do Processo: 76

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 21/11/2019 10:02:00

Data de Acolhimento/Horário: 21/11/2019 10:02:00

Data de Abertura/Horário: 21/11/2019 10:02:00

Data da Disputa/Horário:03/12/2019 09:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: PREGÃO PRESENCIAL Nº 076/2019 - PP. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 095/2019.
Objeto: Aquisição de 1 (um) trator esteira a diesel, para atender a demanda do Município de
Itaituba/PA. Tipo: Menor preço por item. Data de Abertura: 03/12/2019, às 09:30 hora local. Acesso
ao edital:www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br; informações/solicitações de editais: DICOM;
e-mail:licita2017.itb@gmail.com, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio
Municipal de Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro.
Resumo: PREGÃO PRESENCIAL Nº 076/2019 - PP. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 095/2019.
Objeto: Aquisição de 1 (um) trator esteira a diesel, para atender a demanda do Município de
Itaituba/PA. Tipo: Menor preço por item. Data de Abertura: 03/12/2019, às 09:30 hora local. Acesso
ao edital:www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br; informações/solicitações de editais: DICOM;
e-mail:licita2017.itb@gmail.com, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio
Municipal de Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/01/2021 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/62/pregao-presencial-n-0762019-pp-processo-administrativo-n-0952019-objeto-aquisicao-de-1-um-trator-esteira-a-diesel-para-atender-a-demanda-do-municipio-de-itaitubapa-tipo-menor-preco-por-item-data-de-abertura-03122019-as-0930-hora-local-acesso-ao-editalwwwtcmpagovbr-e-www/
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/02d4bebae82da0ea027a83b2501c305a.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
13/01/2021 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

13/01/2021 00:00:00 JUSTIFICATIVA Baixar

13/01/2021 00:00:00 2º TERMO ADITIVO DE PRAZO Baixar

16/12/2020 00:00:00 1º TERMO ADITIVO DE VALOR E PRAZO DE VIGÊNCIA Baixar

16/12/2020 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

16/12/2020 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

16/12/2020 00:00:00 JUSTIFICATIVA Baixar

24/12/2019 10:41:00 PARECER DE CONTROLE INTERNO-ASSINADO.pdf Baixar

24/12/2019 10:41:00 DESIGNAÇÃO FISCAL R A DESBASTIANI-ASSINADO.pdf Baixar

24/12/2019 10:41:00 DESIGNAÇÃO FISCAL NORTE ELETRO-ASSINADO.pdf Baixar

24/12/2019 10:41:00 DESIGNAÇÃO FISCAL LEILA S DE ALMEIDA-ASSINADO.p... Baixar

24/12/2019 10:41:00 20190319-NORTE ELETRO DIESEL-ASSINADO-ASSINADO.pdf Baixar

24/12/2019 10:41:00 20190318-R A DESBASTIAN -ASSINADO-ASSINADO.pdf Baixar

24/12/2019 10:41:00 20190317-LEILA E SILVA-ASSINADO-ASSINADO.pdf Baixar

24/12/2019 10:41:00 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO-ASSINADO.pdf Baixar

24/12/2019 10:41:00 TERMO DE ADJUDICAÇÃO-ASSINADO.pdf Baixar

24/12/2019 10:41:00 PARECER DE CONTROLE INTERNO-ASSINADO.pdf Baixar

24/12/2019 10:41:00 ATA DE JULGAMENTO-ASSINADO.pdf Baixar

21/11/2019 10:14:00 TERMODEREFERENCIA076-2019-PPAQUISIÇÃOTRATORDEES...Baixar

21/11/2019 10:14:00 PESQUISA DE MERCADO-TERMO001-ASSINADO.pdf Baixar

21/11/2019 10:13:00 PARECER JURIDICO001-ASSINADO.pdf Baixar

21/11/2019 10:13:00 ORÇAMENTO ESTIMADO-ASSINADO.pdf Baixar

21/11/2019 10:12:00 JUSTIFICATIVA001-ASSINADO.pdf Baixar

21/11/2019 10:12:00 EDITAL076-2019-PPAQUISIÇÃOTRATORDEESTEIRA-ASSIN... Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7f22f12b342ffdcb5a50d392bee39634.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bb2c0ab51bbf1c78837ecac1f0f79fce.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/83fdd533a226b14b36c3c9c6779ad5d1.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c782d8f2f39773233de68e3bcd68afc9.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/63500524961555af57505e88fc61e8d2.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/306d5bd8ec6cefd8b7d45a0988574362.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/411b59482c339caef215614230ca9f42.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7BVQFK9.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/RI1ggZG.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/nzH4Cxj.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/beuLfir.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Aw7SOW7.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1AseUyJ.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/PPxbBVG.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3QdGL52.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/IupCLJt.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/VliAjP5.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/udhxE9J.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/T6Ff9IO.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/mZHexNE.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/R7sx7WY.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/RYggHmK.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/WQeC7y1.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/JNQsbKa.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
21/11/2019 10:12:00 ANEXOIII-MINUTADECONTRATO076-2019-PPAQUISIÇÃOTR... Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/m5lf9un.pdf

